








 

 

efektyviau, sklandžiau ir sparčiau galėtų atlikti kitas Bendrovių organas, ar kitas turintis įgaliojimus 
veikti atitinkamos Bendrovės vardu asmuo, nei numatyta šiose Reorganizavimo sąlygose, tokį veiksmą 
turi atlikti šis, kitas organas ar turintis įgaliojimus veikti bendrovės vardu asmuo, išskyrus, jei tai 
prieštarautų imperatyvioms įstatymų normoms.  

1.13. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 1 d., Reorganizavimo sąlygas 
parengė Bendrovių vadovai, esant visų Bendrovių akcininkų pritarimui. 
 

2.  REORGANIZAVIMO BŪDAS. TEISINIS REORGANIZAVIMO PAGRINDIMAS.  
2.1. Pagal Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 62 

straipsnio 1 dalies 2 punktą Uždaroji akcinė bendrovė „TERONIS“, UAB „TULSANA“ ir UAB 
„RANKIS“ yra reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant UAB „TULSANA“ ir UAB 
„RANKIS“ prie Uždarosios akcinės bendrovės „TERONIS“. 

2.2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 13 dalimi, nuo viešo 
paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos UAB „TULSANA“ ir UAB „RANKIS“, 
kurios po reorganizavimo pasibaigs, kaip juridiniai asmenys, įgyja reorganizuojamos bendrovės statusą, 
o Uždaroji akcinė bendrovė „TERONIS“, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, įgyja dalyvaujančios 
reorganizavime bendrovės statusą. 

2.3. Reorganizavimas atitinka Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 1 p. numatytą 
atvejį, kai „vienetai reorganizuojami prijungiant, t. y. vienas ar keli vienetai, baigę veiklą be 
likvidavimo procedūros (toliau – įsigyjamieji vienetai), prijungiami prie kito, jau esančio, vieneto 
(toliau – įsigyjantysis vienetas) ir prijungimo momentu visas įsigyjamųjų vienetų turtas, teisės ir 
pareigos pereina įsigyjančiajam vienetui, įsigyjamojo vieneto dalyviai vietoj turėtų įsigyjamojo vieneto 
akcijų (dalių, pajų) mainais gauna išleistų įsigyjančiojo vieneto, kuriam pereina įsigyjamojo vieneto 
turtas, teisės ir pareigos, akcijų (dalių, pajų); jei, keičiant įsigyjamųjų vienetų akcijas į įsigyjančiojo 
vieneto akcijas, akcijų kainų skirtumas apmokamas pinigais – tai ne daugiau kaip 10 procentų akcijų 
nominalios vertės arba, kai nominalios vertės nėra, ne daugiau kaip 10 procentų balansinės akcijų 
vertės“. 

2.4. Reorganizavimui taikomos Lietuvos Respublikos pelno mokesčio 42 str. 1 d. nuostatos, pagal kurias 
Prijungiamų bendrovių dalyviai už turimas šių vienetų akcijas mainais gauna Įsigyjančios bendrovės 
akcijų, tai turto vertės padidėjimas nelaikomas tų dalyvių, mainais gavusių naujas akcijas, pajamomis ir 
atitinkamai Prijungiamų bendrovių dalyvių mainais gautų naujų akcijų įsigijimo kaina yra šių dalyvių 
išmainytų akcijų įsigijimo kaina, buvusi iki šių akcijų perdavimo mainais. 

2.5. Reorganizavimui taikomos Lietuvos Respublikos pelno mokesčio 42 str. 2 d. nuostatos, pagal kurias 
Prijungiamoms bendrovėms perleidžiant turtą, teises ir pareigas, turto vertės padidėjimas nelaikomas 
jos pajamomis ir atitinkamai Įsigyjančiai bendrovei, gavusiai nuosavybėn atitinkamą turto, teisių ir 
pareigų dalį, tos turto, teisių ir pareigų dalies įsigijimo kaina yra jos įsigijimo kaina, buvusi iki tos turto, 
teisių ir pareigų dalies perėjimo Įsigyjančios bendrovės nuosavybei. Atsižvelgiant į tai, pelno mokestis 
Bendrovėms dėl reorganizavimo neskaičiuojamas. 

2.6. Prijungiamas bendroves šiose Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka prijungus prie Įsigyjančios 
bendrovės, Prijungiamos bendrovės pasibaigs nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų registro 
momento. Po reorganizavimo nebus sukurtas naujas juridinis asmuo. 

2.7. Po Reorganizavimo Įsigyjančios bendrovės turtą, teises ir pareigas sudarys iki Reorganizavimo buvęs 
Įsigyjančios bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei Prijungiamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos. 

 
3. INFORMACIJA APIE REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIĄ BENDROVĘ IR 

REORGANIZUOJAMAS BENDROVES.  
3.1. Bendrovės nėra įgijusios pertvarkomos, reorganizuojamos, dalyvaujančios reorganizavime, 

restruktūrizuojamos, bankrutuojančios ar likviduojamos įmonės statuso.  
3.2. Bendrovių įstatinis kapitalas (paskutinės laidos akcijų emisijos kaina) yra visiškai apmokėtas.  
3.3. Informacija apie reorganizuojamas bendroves (Prijungiamas bendroves): 

 Aprašymas  

Juridinio asmens pavadinimas  UAB „TULSANA“  

Juridinio asmens teisinė forma  Uždaroji akcinė bendrovė  
Juridinio asmens buveinė  Vilnius, Savanorių pr. 193, LT-02300 
Juridinio asmens kodas  302721094 























































PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2013 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 1R-17
(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2017 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 1R-325 redakcija)

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Kareivių g. 12

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568014                    Rinkinio Nr. FS0129

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija MAŽOS IR LABAI MAŽOS, NETAIKANČIOS IŠIMČIŲ, ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija -

Pinigų srautų ataskaitos sudarymo būdas -

Sudarymo data 2022-06-02

Patvirtinimo data 2022-06-02

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 20

Veiklos rūšys:

4643 Elektrinių buitinių aparatų arba prietaisų didmeninė prekyba

4750 Kitos namų ūkio įrangos mažmeninė prekyba
specializuotose parduotuvėse

4776 Gėlių, sodinukų, sėklų, trąšų, naminių gyvūnėlių ir jų ėdalo
mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius 5

Metinio  pranešimo lapų skaičius -

Auditoriaus išvados lapų skaičius -

Audito ataskaitos lapų skaičius -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaitos lapų skaičius -

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašančio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Denis

Pavardė Drokov

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas pasirašančio vyr. buhalterio (buhalterio) arba
galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Kopija tikra, turi prima facie galią



Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Jovita

Pavardė Juknaitė

Pareigų pavadinimas Buhalterė

Kiti duomenys -

2-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



BALANSAS (Sutrumpintas)

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Kareivių g. 12

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568014                    Rinkinio Nr. FS0129

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Sudarymo data 2022-06-02          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1.  TURTAS

2. A. ILGALAIKIS TURTAS (3+...+6) 111747 51661

3. 1. Nematerialusis turtas 2 2

4. 2. Materialusis turtas 110477 49762

5. 3. Finansinis turtas

6. 4. Kitas ilgalaikis turtas 1268 1897

7. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (8+...+11) 1793841 822388

8. 1. Atsargos 1464380 673911

9. 2. Per vienus metus gautinos sumos 174051 126911

10. 3. Trumpalaikės investicijos

11. 4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 155410 21566

12. C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS 3504 1915

13.  TURTO IŠ VISO (2+7+12) 1909092 875964

14.  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

15. D. NUOSAVAS KAPITALAS (16+...+20) 177287 -72198

16. 1. Kapitalas 2896 2896

17. 2. Akcijų priedai

18. 3. Perkainojimo rezervas

19. 4. Rezervai

20. 5. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 174391 -75094

21. E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

22. F. ATIDĖJINIAI

23. G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
ĮSIPAREIGOJIMAI (24+25) 1731805 948162

24. 1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 744584 547348

25. 2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 987221 400814

26. H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS

3-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



27.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (15+21+22+23+26) 1909092 875964

Direktorius Denis Drokov
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Jovita Juknaitė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Kareivių g. 12

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568014                    Rinkinio Nr. FS0129

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Sudarymo data 2022-06-02          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Pardavimo pajamos 5149551 2907604

2. 2. Pardavimo savikaina -4166221 -2395806

3. 3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. 4. BENDRASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (1+2+3) 983330 511798

5. 5. Pardavimo sąnaudos -88072 -96398

6. 6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos -577026 -216014

7. 7. Kitos veiklos rezultatai 3346 28000

8. 8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių
akcijas pajamos

9. 9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. 10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos

11. 11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. 12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos -19619 -5063

13. 13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (4+5+...+12) 301959 222323

14. 14. Pelno mokestis -52474 -10430

15. 15. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (13+14) 249485 211893

Direktorius Denis Drokov
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Jovita Juknaitė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

5-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Kareivių g. 12, LT-09117

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568015                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija MAŽOS IR LABAI MAŽOS, NETAIKANČIOS IŠIMČIŲ, ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija

Sudarymo data 2023-11-17

Patvirtinimo data 2024-01-18

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 29

Veiklos rūšys:

4750 Kitos namų ūkio įrangos mažmeninė prekyba
specializuotose parduotuvėse

4776 Gėlių, sodinukų, sėklų, trąšų, naminių gyvūnėlių ir jų ėdalo
mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

4643 Elektrinių buitinių aparatų arba prietaisų didmeninė prekyba

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas X

Metinis pranešimas -

Auditoriaus išvada -

Audito ataskaita -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Denis

Pavardė Drokov

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas parengusio ir pasirašiusio asmens duomenys

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Asta

Pavardė Drabavičienė

Pareigų pavadinimas Buhalterė

Kiti duomenys -

Kopija tikra, turi prima facie galią



BALANSAS (Sutrumpintas)

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Kareivių g. 12, LT-09117

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568015                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-11-17          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1.  TURTAS

2. A. ILGALAIKIS TURTAS (3+...+6) 88740 111747

3. 1. Nematerialusis turtas 2 2

4. 2. Materialusis turtas 88738 110477

5. 3. Finansinis turtas

6. 4. Kitas ilgalaikis turtas 1268

7. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (8+...+11) 1489900 1793841

8. 1. Atsargos 1344351 1464380

9. 2. Per vienus metus gautinos sumos 43730 174051

10. 3. Trumpalaikės investicijos

11. 4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 101819 155410

12. C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS 3576 3504

13.  TURTO IŠ VISO (2+7+12) 1582216 1909092

14.  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

15. D. NUOSAVAS KAPITALAS (16+...+20) 240831 177287

16. 1. Kapitalas 102924 2896

17. 2. Akcijų priedai

18. 3. Perkainojimo rezervas

19. 4. Rezervai 10292

20. 5. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 127615 174391

21. E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

22. F. ATIDĖJINIAI

23. G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
ĮSIPAREIGOJIMAI (24+25) 1341385 1731805

24. 1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 550756 744584

25. 2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 790629 987221

26. H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS

2-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



27.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (15+21+22+23+26) 1582216 1909092

Direktorius Denis Drokov
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Asta Drabavičienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Kareivių g. 12, LT-09117

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568015                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-11-17          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Pardavimo pajamos 6343388 5149551

2. 2. Pardavimo savikaina -5208845 -4166221

3. 3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. 4. BENDRASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (1+2+3) 1134543 983330

5. 5. Pardavimo sąnaudos -219628 -88072

6. 6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos -945719 -577026

7. 7. Kitos veiklos rezultatai 20825 3346

8. 8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių
akcijas pajamos

9. 9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. 10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 136

11. 11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. 12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos -293 -19619

13. 13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (4+5+...+12) -10136 301959

14. 14. Pelno mokestis -26347 -52474

15. 15. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (13+14) -36483 249485

Direktorius Denis Drokov
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Asta Drabavičienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568016                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija MAŽOS IR LABAI MAŽOS, NETAIKANČIOS IŠIMČIŲ, ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija

Sudarymo data 2024-08-20

Patvirtinimo data 2024-08-28

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 23

Veiklos rūšys:

4750 Kitos namų ūkio įrangos mažmeninė prekyba
specializuotose parduotuvėse

4776 Gėlių, sodinukų, sėklų, trąšų, naminių gyvūnėlių ir jų ėdalo
mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

4643 Elektrinių buitinių aparatų arba prietaisų didmeninė prekyba

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas X

Metinis pranešimas -

Auditoriaus išvada -

Audito ataskaita -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Denis

Pavardė Drokov

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas parengusio ir pasirašiusio asmens duomenys

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Aleksandr

Pavardė Nedveckij

Pareigų pavadinimas Įgaliuotas asmuo

Kiti duomenys -

Kopija tikra, turi prima facie galią



BALANSAS (Sutrumpintas)

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568016                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-08-20          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1.  TURTAS

2. A. ILGALAIKIS TURTAS (3+...+6) 190194 88740

3. 1. Nematerialusis turtas 2 2

4. 2. Materialusis turtas 190192 88738

5. 3. Finansinis turtas

6. 4. Kitas ilgalaikis turtas

7. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (8+...+11) 1519234 1489900

8. 1. Atsargos 1360087 1344351

9. 2. Per vienus metus gautinos sumos 64073 43730

10. 3. Trumpalaikės investicijos

11. 4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 95074 101819

12. C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS 3758 3576

13.  TURTO IŠ VISO (2+7+12) 1713186 1582216

14.  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

15. D. NUOSAVAS KAPITALAS (16+...+20) 45308 240831

16. 1. Kapitalas 102924 102924

17. 2. Akcijų priedai

18. 3. Perkainojimo rezervas

19. 4. Rezervai 10292 10292

20. 5. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) -67908 127615

21. E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

22. F. ATIDĖJINIAI

23. G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
ĮSIPAREIGOJIMAI (24+25) 1667878 1341385

24. 1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 550756 550756

25. 2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1117122 790629

26. H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS

2-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



27.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (15+21+22+23+26) 1713186 1582216

Direktorius Denis Drokov
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Įgaliuotas asmuo Aleksandr Nedveckij
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas UAB "RANKIS"

Juridinio asmens kodas 301818804

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000760568016                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-08-20          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Pardavimo pajamos 7044716 6343388

2. 2. Pardavimo savikaina -6124906 -5208845

3. 3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. 4. BENDRASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (1+2+3) 919810 1134543

5. 5. Pardavimo sąnaudos -187344 -219628

6. 6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos -942583 -945719

7. 7. Kitos veiklos rezultatai 2805 20825

8. 8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių
akcijas pajamos

9. 9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. 10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 14 136

11. 11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. 12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos -1697 -293

13. 13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (4+5+...+12) -208995 -10136

14. 14. Pelno mokestis -26347

15. 15. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (13+14) -208995 -36483

Direktorius Denis Drokov
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Įgaliuotas asmuo Aleksandr Nedveckij
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2013 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 1R-17
(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2017 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 1R-325 redakcija)

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598019                    Rinkinio Nr. FS0129

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija MAŽOS IR LABAI MAŽOS, NETAIKANČIOS IŠIMČIŲ, ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija -

Pinigų srautų ataskaitos sudarymo būdas -

Sudarymo data 2022-03-18

Patvirtinimo data 2022-04-29

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 17

Veiklos rūšys:

4673 Medienos, statybinių medžiagų ir sanitarinių įrenginių
didmeninė prekyba

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius 15

Metinio  pranešimo lapų skaičius -

Auditoriaus išvados lapų skaičius -

Audito ataskaitos lapų skaičius -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaitos lapų skaičius -

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašančio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Lukas

Pavardė Valeckas

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas pasirašančio vyr. buhalterio (buhalterio) arba
galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Kopija tikra, turi prima facie galią



Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Jolita

Pavardė Gogelytė

Pareigų pavadinimas Vyriausia buhalterė

Kiti duomenys -

2-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



BALANSAS (Sutrumpintas)

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598019                    Rinkinio Nr. FS0129

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Sudarymo data 2022-03-18          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1.  TURTAS

2. A. ILGALAIKIS TURTAS (3+...+6) 23118 34645

3. 1. Nematerialusis turtas 1 1502 3055

4. 2. Materialusis turtas 2 19843 21588

5. 3. Finansinis turtas 9 1773 10002

6. 4. Kitas ilgalaikis turtas

7. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (8+...+11) 1772395 1344078

8. 1. Atsargos 4 812824 542045

9. 2. Per vienus metus gautinos sumos 5 193143 229468

10. 3. Trumpalaikės investicijos

11. 4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 6 766428 572565

12. C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS 4 3863 3647

13.  TURTO IŠ VISO (2+7+12) 1799376 1382370

14.  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

15. D. NUOSAVAS KAPITALAS (16+...+20) 1393094 1056398

16. 1. Kapitalas 7 2896 2896

17. 2. Akcijų priedai

18. 3. Perkainojimo rezervas

19. 4. Rezervai 7 290 290

20. 5. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 8 1389908 1053212

21. E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

22. F. ATIDĖJINIAI

23. G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
ĮSIPAREIGOJIMAI (24+25) 405498 325616

24. 1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

25. 2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 10 405498 325616

26. H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS 10 784 356

3-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



27.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (15+21+22+23+26) 1799376 1382370

Direktorius Lukas Valeckas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
Vyriausia buhalterė Jolita Gogelytė

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598019                    Rinkinio Nr. FS0129

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Sudarymo data 2022-03-18          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Pardavimo pajamos 14 3418182 2624119

2. 2. Pardavimo savikaina 15 -3145464 -2403432

3. 3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. 4. BENDRASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (1+2+3) 272718 220687

5. 5. Pardavimo sąnaudos 16 -10658 -9728

6. 6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 17 -272779 -214442

7. 7. Kitos veiklos rezultatai 18 992780 1513

8. 8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių
akcijas pajamos

9. 9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. 10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 19 3824

11. 11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. 12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 19 -804 -1163

13. 13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (4+5+...+12) 9 985081 -3133

14. 14. Pelno mokestis 9 -148385 234

15. 15. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (13+14) 9 836696 -2899

Direktorius Lukas Valeckas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
Vyriausia buhalterė Jolita Gogelytė

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

5-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598020                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija MAŽOS IR LABAI MAŽOS, NETAIKANČIOS IŠIMČIŲ, ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija -

Sudarymo data 2023-03-22

Patvirtinimo data 2023-04-27

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 15

Veiklos rūšys:

4673 Medienos, statybinių medžiagų ir sanitarinių įrenginių
didmeninė prekyba

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas

Metinis pranešimas -

Auditoriaus išvada -

Audito ataskaita -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Lukas

Pavardė Valeckas

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas parengusio ir pasirašiusio asmens duomenys

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Jolita

Pavardė Gogelytė

Pareigų pavadinimas vyriausia buhalterė

Kiti duomenys -

Kopija tikra, turi prima facie galią



BALANSAS (Sutrumpintas)

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598020                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-03-22          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1.  TURTAS

2. A. ILGALAIKIS TURTAS (3+...+6) 34228 23118

3. 1. Nematerialusis turtas 1 2 1502

4. 2. Materialusis turtas 2 33478 19843

5. 3. Finansinis turtas 9 748 1773

6. 4. Kitas ilgalaikis turtas

7. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (8+...+11) 1721906 1772395

8. 1. Atsargos 4 713073 812824

9. 2. Per vienus metus gautinos sumos 5 207410 193143

10. 3. Trumpalaikės investicijos

11. 4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 6 801423 766428

12. C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS 4 3827 3863

13.  TURTO IŠ VISO (2+7+12) 1759961 1799376

14.  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

15. D. NUOSAVAS KAPITALAS (16+...+20) 1409043 1393094

16. 1. Kapitalas 7 2896 2896

17. 2. Akcijų priedai

18. 3. Perkainojimo rezervas

19. 4. Rezervai 7 290 290

20. 5. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 8 1405857 1389908

21. E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

22. F. ATIDĖJINIAI

23. G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
ĮSIPAREIGOJIMAI (24+25) 350485 405498

24. 1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

25. 2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 10 350485 405498

26. H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS 10 433 784

2-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



27.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (15+21+22+23+26) 1759961 1799376

Direktorius Lukas Valeckas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
vyriausia buhalterė Jolita Gogelytė

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598020                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-03-22          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Pardavimo pajamos 14 3431722 3418182

2. 2. Pardavimo savikaina 15 -3144287 -3145464

3. 3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. 4. BENDRASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (1+2+3) 287435 272718

5. 5. Pardavimo sąnaudos 16 -35871 -10658

6. 6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 17 -252026 -272779

7. 7. Kitos veiklos rezultatai 18 20516 992780

8. 8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių
akcijas pajamos

9. 9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. 10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 19 277 3824

11. 11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. 12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 19 -1198 -804

13. 13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (4+5+...+12) 9 19133 985081

14. 14. Pelno mokestis 9 -3184 -148385

15. 15. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (13+14) 9 15949 836696

Direktorius Lukas Valeckas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
vyriausia buhalterė Jolita Gogelytė

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598021                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija MAŽOS IR LABAI MAŽOS, NETAIKANČIOS IŠIMČIŲ, ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija

Sudarymo data 2024-03-06

Patvirtinimo data 2024-03-06

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 15

Veiklos rūšys:

4673 Medienos, statybinių medžiagų ir sanitarinių įrenginių
didmeninė prekyba

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas X

Metinis pranešimas -

Auditoriaus išvada -

Audito ataskaita -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Lukas

Pavardė Valeckas

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas parengusio ir pasirašiusio asmens duomenys

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Jolita

Pavardė Gogelytė

Pareigų pavadinimas Vyriausia buhalterė

Kiti duomenys -

Kopija tikra, turi prima facie galią



BALANSAS (Sutrumpintas)

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598021                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-03-06          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1.  TURTAS

2. A. ILGALAIKIS TURTAS (3+...+6) 34569 34228

3. 1. Nematerialusis turtas 1 2 2

4. 2. Materialusis turtas 2 32959 33478

5. 3. Finansinis turtas 9 1608 748

6. 4. Kitas ilgalaikis turtas

7. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (8+...+11) 1692787 1721910

8. 1. Atsargos 4 852996 713073

9. 2. Per vienus metus gautinos sumos 5 242106 207414

10. 3. Trumpalaikės investicijos 400225

11. 4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 6 197460 801423

12. C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS 4 9005 3827

13.  TURTO IŠ VISO (2+7+12) 1736361 1759965

14.  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

15. D. NUOSAVAS KAPITALAS (16+...+20) 1401050 1409047

16. 1. Kapitalas 7 2896 2896

17. 2. Akcijų priedai

18. 3. Perkainojimo rezervas

19. 4. Rezervai 7 290 290

20. 5. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 8 1397864 1405861

21. E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

22. F. ATIDĖJINIAI

23. G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
ĮSIPAREIGOJIMAI (24+25) 334279 350485

24. 1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

25. 2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 10 334279 350485

26. H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS 10 1032 433

2-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



27.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (15+21+22+23+26) 1736361 1759965

Direktorius Lukas Valeckas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
Vyriausia buhalterė Jolita Gogelytė

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-4

Kopija tikra, turi prima facie galią



PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS"

Juridinio asmens kodas 122733166

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000371598021                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-03-06          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Pardavimo pajamos 14 3292226 3431722

2. 2. Pardavimo savikaina 15 -3031444 -3144287

3. 3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. 4. BENDRASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (1+2+3) 260782 287435

5. 5. Pardavimo sąnaudos 16 -37443 -35871

6. 6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 17 -237478 -252026

7. 7. Kitos veiklos rezultatai 18 521 20516

8. 8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių
akcijas pajamos

9. 9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. 10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 19 5519 277

11. 11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. 12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 19 -757 -1198

13. 13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (4+5+...+12) 9 -8856 19133

14. 14. Pelno mokestis 9 859 -3180

15. 15. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (13+14) 9 -7997 15953

Direktorius Lukas Valeckas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
Vyriausia buhalterė Jolita Gogelytė

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-4

Kopija tikra, turi prima facie galią




























	Sąlygos su priedais_
	1-5
	6-7
	7-11

	2025-01-29 VAS Tulsana_sąlygų parengimas
	2025-01-29 VAS Teronis_sąlygų parengimas
	2025-01-29 VAS Rankis_sąlygų parengimas
	2025-01-29 VAS Rankis pritarimas sąlygoms
	2025-01-29 VAS Teronis_pritarimas sąlygoms
	2025-01-29 VAS Tulsana_pritarimas sąlygoms
	2 priedas Balansas 2024-10-31
	3 priedas Teronis įstatai_projektas
	4 priedas
	5 priedas
	6 priedas
	7 priedas
	8 priedas FA
	Rankis FA  2021
	Rankis FA 2022
	Rankis FA 2023
	Teronis FA 2021
	Teronis FA 2022
	Teronis FA 2023
	Tulsana FA 2021-2023_

	6f32d451-53e7-4571-87fe-92ee94538f4f.pdf
	Sąlygos su priedais_
	1-5
	6-7
	7-11

	2025-01-29 VAS Tulsana_sąlygų parengimas
	2025-01-29 VAS Teronis_sąlygų parengimas
	2025-01-29 VAS Rankis_sąlygų parengimas
	2025-01-29 VAS Rankis pritarimas sąlygoms
	2025-01-29 VAS Teronis_pritarimas sąlygoms
	2025-01-29 VAS Tulsana_pritarimas sąlygoms
	2 priedas Balansas 2024-10-31
	3 priedas Teronis įstatai_projektas
	4 priedas
	5 priedas
	6 priedas
	7 priedas
	8 priedas FA
	Rankis FA  2021
	Rankis FA 2022
	Rankis FA 2023
	Teronis FA 2021
	Teronis FA 2022
	Teronis FA 2023
	Tulsana FA 2021-2023_





